
               

UCHWAŁA NR VI/46/19 
RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 4 marca 2019r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego     
dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

 
 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. 2018r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500)        

w związku z  art. 28 ust.1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z  2018r.  poz. 620 i poz. 1669)  

 
Rada Gminy  

uchwala, co następuje: 
 

 
                                                                                                                                            

         § 1.  W uchwale Nr XL/199/09 Rady Gminy Somianka z dnia 27 listopada 2009r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych 

Straży Pożarnych  § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym 

lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 

Gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości 18,00 zł. za godzinę udziału 

w działaniu ratowniczym oraz 12,00 zł. za godzinę w szkoleniu pożarniczym. 

 
                                                                                                                                                  

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somianka. 
 
                                                                                                                                      
         § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia             
1 stycznia 2019r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

  /-/ Krzysztof Jan Rakowski 

 


